
UCHWAŁA NR 39/1547/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 października 2022 r. 
 
w sprawie ogłoszenia naboru ofert w trybie pozakonkursowym na realizację zadań 
mających na celu udzielenie pomocy obywatelom Ukrainy pn. „Zapewnienie treningów  
i szkolenia sportowego zawodniczek i zawodników z Ukrainy” 
 

Na podstawie § 4 uchwały Nr 26/1023/22 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 6 lipca 2022 r. w sprawie trybu postępowania  o udzielenie dotacji, sposobu 
jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zadania publicznego zleconego organizacjom 
pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w celu zapewnienia pomocy obywatelom 
Ukrainy z pominięciem otwartego konkursu ofert (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3733) oraz 
§ 1 pkt 2 uchwały Nr 38/1516/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
28 września 2022 r. w sprawie przyznania wsparcia finansowego na realizację zadań mających 
na celu udzielenie pomocy obywatelom Ukrainy, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ogłasza się nabór ofert w trybie pozakonkursowym na realizację zadań mających 

na celu udzielenie pomocy obywatelom Ukrainy pn. „Zapewnienie treningów i szkolenia 
sportowego zawodniczek i zawodników z Ukrainy”. 

 
§ 2. Szczegółowe informacje dotyczące składania ofert na realizację zadania zawiera 

Ogłoszenie o naborze, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Ogłoszenie o naborze zostanie opublikowane: 
1) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
2) na stronie ngo.kujawsko-pomorskie.pl; 
3) w systemie Witkac.pl. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.   
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


